

Investor: Mendelova univerzita v Brně

Správa kolejí a menz

Zhotovitel: Vaštav, s.r.o.

Akce: Stavební úpravy ubytovacího bloku A na kolejích J.A. Komenského

Dodatečné stavební práce - VCP

sumarizace

P.č.	Popis změny:	Cenová nabídka:
1.	Lišty slaboproud	73 564,90
2.	Bourání dlažeb chodby	0,00
3.	Vybourání mezibuňkových příček	75 375,99
4.	Zazdivky po rozvodech ZTI	63 356,52
5.	Dobetonávky podlah - pokoje	542 095,39
6.	Prostupy pro stoupací vedení	100 514,66
7.	Povrchové úpravy prádelny	22 532,45
8.	Venkovní kanalizace	1 706 690,01
	Související stavební část	467 008,37
9.	Umyvadla samostatné pokoje	0,00

Celkem Kč bez DPH

3 051 138,29

BRNO - areál kolejí J.A.Komenského,Kohoutova 1 - Stavební úpravy ubytovacího bloku A
účel: doplnění bezhalogenových lišt chodeb

Celkem nabídka	73 564,90 Kč
----------------	--------------

Poř.	Č položky	Název položky	Množství	Mj	Cena položky	Celkem
		Bezhalogenová lišta včetně příslušenství LHD 40x40 HF	20	m	238,62 Kč	4 772,40 Kč
		Bezhalogenová lišta včetně příslušenství LHD 40x20 HF	350	m	196,55 Kč	68 792,50 Kč

Nabídkové řízení

Nabídkové řízení

ZL č. 3 VCP

Položkový rozpočet

S:	334	Stavební úpravy bloku A kole J.A.K.
O:	3	Bourání mezibuňkových přiek
R:	3	Bourání mezibuňkových přiek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				64 754,72	
14	342254711R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 125 mm varianta s dveřmi : 11*1,784*5 varianta bez dveří : 3*3,36*5	m2	148,52000 98,12000 50,40000	436,00	64 754,72	SOD
Díl:	96	Bourání konstrukcí				4 901,16	
69	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm varianta s dveřmi : 11*1,784*5 varianta bez dveří : 3*3,36*5	m2	148,52000 98,12000 50,40000	33,00	4 901,16	SOD
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				5 720,11	
212	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	19,45612	99,00	1 926,16	SOD
220	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	19,45612	176,00	3 424,28	SOD
221	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,45612	7,00	136,19	SOD
222	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,45612	6,00	116,74	SOD
223	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,45612	6,00	116,74	SOD

sumárně **75 375,99** Kč bez DPH

ZL č. 4 VCP

Položkový rozpočet

S:	334	Stavební úpravy bloku A kole J.A.K.
O:	5	Zazdívka drážek po rozvodech ZTI
R:	5	Zazdívka drážek po rozvodech ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				36 011,26	
1	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi (3*0,35*0,13)*65	m3	8,87250	4 058,75	36 011,26	RTS -15%
				8,87250			
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				25 380,47	
2	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, s použitím suché maltové směsi (0.35*3)*65	kus	68,25000	371,88	25 380,47	RTS -15%
				68,25000			
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 964,79	
90	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	17,86176	110,00	1 964,79	SOD

sumárně

63 356,52 Kč bez DPI

Položkový rozpočet

S:	334	Stavební úpravy bloku A kole J.A.K.
O:	13	Dobetonávky podlah
R:	1	Dobetonávky podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				512 242,39	
1	639381001R00	Dobetonování podlah rychleschnoucím betonem	m3	93,54351	5 475,98	512 242,39	Nabídkové řízení
		2.NP - 2040 : (3,36*4,41)*0,044		0,65197			
		2041.2 : (3,36*4,41)*0,042		0,62234			
		2042 : (3,36*4,41)*0,031		0,45935			
		2043 : (3,36*4,41)*0,033		0,48898			
		2044.2 : (3,36*4,41)*0,043		0,63716			
		2039 : (3,36*4,41)*0,034		0,50380			
		2038.2 : (3,36*4,41)*0,049		0,72606			
		2037 : (3,36*4,41)*0,045		0,66679			
		2036 : (3,36*4,41)*0,035		0,51862			
		2035 : (3,36*4,41)*0,035		0,51862			
		2034.2 : (3,36*4,41)*0,05		0,74088			
		2033 : (3,36*4,41)*0,04		0,59270			
		2006 : (3,36*4,41)*0,023		0,34080			
		2007.2 : (3,36*4,41)*0,03		0,44453			
		2008 : (3,36*4,41)*0,025		0,37044			
		2009 : (3,36*4,41)*0,023		0,34080			
		2010.2 : (3,36*4,41)*0,038		0,56307			
		2011 : (3,36*4,41)*0,025		0,37044			
		2012 : (3,36*4,41)*0,018		0,26672			
		2013.2 : (3,36*4,41)*0,031		0,45935			
		2014 : (3,36*4,41)*0,21		3,11170			
		2022 : (3,36*4,41)*0,01		0,14818			
		2023.2 : (3,36*4,41)*0,025		0,37044			
		2024 : (3,36*4,41)*0,012		0,17781			
		2025 : (3,36*4,41)*0,011		0,16299			
		2026.2 : (3,36*4,41)*0,011		0,16299			
		2027 : (3,36*4,41)*0,03		0,44453			
		2028 : (3,36*4,41)*0,012		0,17781			
		2021 : (3,36*4,41)*0,008		0,11854			
		2030 : (3,36*4,41)*0,049		0,72606			
		2019 : (3,36*4,41)*0,01		0,14818			
		2020.2 : (3,36*4,41)*0,025		0,37044			
		2021 : (3,36*4,41)*0,01		0,14818			
		2017 : (3,36*4,41)*0,016		0,23708			
		2016.2 : (3,36*4,41)*0,032		0,47416			
		2017 : (3,36*4,41)*0,16		2,37082			
		3.NP - 2040 : (3,36*4,41)*0,02		0,29635			
		2041.2 : (3,36*4,41)*0,025		0,37044			
		2042 : (3,36*4,41)*0,017		0,25190			
		2043 : (3,36*4,41)*0,028		0,41489			
		2044.2 : (3,36*4,41)*0,029		0,42971			
		2039 : (3,36*4,41)*0,025		0,37044			
		2038.2 : (3,36*4,41)*0,047		0,69643			
		2037 : (3,36*4,41)*0,033		0,48898			
		2036 : (3,36*4,41)*0,032		0,47416			
		2035 : (3,36*4,41)*0,016		0,23708			
		2034.2 : (3,36*4,41)*0,04		0,59270			
		2033 : (3,36*4,41)*0,014		0,20745			
		2006 : (3,36*4,41)*0,05		0,74088			
		2007.2 : (3,36*4,41)*0,031		0,45935			
		2008 : (3,36*4,41)*0,018		0,26672			

2009 : (3,36*4,41)*0	
2010.2 : (3,36*4,41)*0	
2011 : (3,36*4,41)*0	
2012 : (3,36*4,41)*0.013	0,19263
2013.2 : (3,36*4,41)*0.042	0,62234
2014 : (3,36*4,41)*0.23	3,40805
2022 : (3,36*4,41)*0.027	0,40008
2023.2 : (3,36*4,41)*0.039	0,57789
2024 : (3,36*4,41)*0.013	0,19263
2025 : (3,36*4,41)*0.037	0,54825
2026.2 : (3,36*4,41)*0.045	0,66679
2027 : (3,36*4,41)*0.044	0,65197
2028 : (3,36*4,41)*0.003	0,04445
2021 : (3,36*4,41)*0.012	0,17781
2030 : (3,36*4,41)*0.042	0,62234
2019 : (3,36*4,41)*0.03	0,44453
2020.2 : (3,36*4,41)*0.05	0,74088
2021 : (3,36*4,41)*0.03	0,44453
2017 : (3,36*4,41)*0.014	0,20745
2016.2 : (3,36*4,41)*0.032	0,47416
2015 : (3,36*4,41)*0.12	1,77811
4.NP - 2040 : (3,36*4,41)*0.02	0,29635
2041.2 : (3,36*4,41)*0.036	0,53343
2042 : (3,36*4,41)*0.029	0,42971
2043 : (3,36*4,41)*0.022	0,32599
2044.2 : (3,36*4,41)*0.019	0,28153
2039 : (3,36*4,41)*0.015	0,22226
2038.2 : (3,36*4,41)*0.036	0,53343
2037 : (3,36*4,41)*0.028	0,41489
2036 : (3,36*4,41)*0.03	0,44453
2035 : (3,36*4,41)*0.029	0,42971
2034.2 : (3,36*4,41)*0.033	0,48898
2033 : (3,36*4,41)*0.007	0,10372
2006 : (3,36*4,41)*0.025	0,37044
2007.2 : (3,36*4,41)*0.04	0,59270
2008 : (3,36*4,41)*0.028	0,41489
2009 : (3,36*4,41)*0.021	0,31117
2010.2 : (3,36*4,41)*0.031	0,45935
2011 : (3,36*4,41)*0.035	0,51862
2012 : (3,36*4,41)*0.031	0,45935
2013.2 : (3,36*4,41)*0.032	0,47416
2014 : (3,36*4,41)*0.27	4,00075
2022 : (3,36*4,41)*0.036	0,53343
2023.2 : (3,36*4,41)*0.036	0,53343
2024 : (3,36*4,41)*0.032	0,47416
2025 : (3,36*4,41)*0.022	0,32599
2026.2 : (3,36*4,41)*0.02	0,29635
2027 : (3,36*4,41)*0.02	0,29635
2028 : (3,36*4,41)*0.09	1,33358
2021.2 : (3,36*4,41)*0.0	
2030 : (3,36*4,41)*0.011	0,16299
2019 : (3,36*4,41)*0.025	0,37044
2020.2 : (3,36*4,41)*0.032	0,47416
2021 : (3,36*4,41)*0.025	0,37044
2017 : (3,36*4,41)*0.022	0,32599
2016.2 : (3,36*4,41)*0.038	0,56307
2015 : (3,36*4,41)*0.026	0,38526
5.NP - 2040 : (3,36*4,41)*0.044	0,65197
2041.2 : (3,36*4,41)*0.042	0,62234
2042 : (3,36*4,41)*0.031	0,45935
2043 : (3,36*4,41)*0.033	0,48898
2044.2 : (3,36*4,41)*0.043	0,63716
2039 : (3,36*4,41)*0.024	0,35562
2038.2 : (3,36*4,41)*0.047	0,69643
2037 : (3,36*4,41)*0.032	0,47416
2036 : (3,36*4,41)*0.036	0,53343
2035 : (3,36*4,41)*0.05	0,74088
2034.2 : (3,36*4,41)*0.041	0,60752

		2033 : (3,36*4,41)*0,035		0,51862		
		2006 : (3,36*4,41)*0,046		0,68161		
		2007.2 : (3,36*4,41)*0,048		0,71124		
		2008 : (3,36*4,41)*0,038		0,56307		
		2009 : (3,36*4,41)*0,035		0,51862		
		2010.2 : (3,36*4,41)*0,027		0,40008		
		2011 : (3,36*4,41)*0,045		0,66679		
		2012 : (3,36*4,41)*0,038		0,56307		
		2013.2 : (3,36*4,41)*0,04		0,59270		
		2014 : (3,36*4,41)*0,037		0,54825		
		2022 : (3,36*4,41)*0,051		0,75570		
		2023.2 : (3,36*4,41)*0,036		0,53343		
		2024 : (3,36*4,41)*0,046		0,68161		
		2025 : (3,36*4,41)*0,028		0,41489		
		2026.2 : (3,36*4,41)*0,011		0,16299		
		2027 : (3,36*4,41)*0,03		0,44453		
		2028 : (3,36*4,41)*0,043		0,63716		
		2021 : (3,36*4,41)*0,038		0,56307		
		2030 : (3,36*4,41)*0,03		0,44453		
		2019 : (3,36*4,41)*0,025		0,37044		
		2020.2 : (3,36*4,41)*0,048		0,71124		
		2021 : (3,36*4,41)*0,04		0,59270		
		2017 : (3,36*4,41)*0,037		0,54825		
		2016.2 : (3,36*4,41)*0,054		0,80015		
		2015 : (3,36*4,41)*0,045		0,66679		
		6.NP - 2040 : (3,36*4,41)*0,017		0,25190		
		2041.2 : (3,36*4,41)*0,032		0,47416		
		2042 : (3,36*4,41)*0,02		0,29635		
		2043 : (3,36*4,41)*0,016		0,23708		
		2044.2 : (3,36*4,41)*0,032		0,47416		
		2039 : (3,36*4,41)*0,027		0,40008		
		2038.2 : (3,36*4,41)*0,043		0,63716		
		2037 : (3,36*4,41)*0,024		0,35562		
		2036 : (3,36*4,41)*0,022		0,32599		
		2035 : (3,36*4,41)*0,032		0,47416		
		2034.2 : (3,36*4,41)*0,031		0,45935		
		2033 : (3,36*4,41)*0,006		0,08891		
		2006 : (3,36*4,41)*0,017		0,25190		
		2007.2 : (3,36*4,41)*0,017		0,25190		
		2008 : (3,36*4,41)*0,022		0,32599		
		2009 : (3,36*4,41)*0,015		0,22226		
		2010.2 : (3,36*4,41)*0,035		0,51862		
		2011 : (3,36*4,41)*0,025		0,37044		
		2012 : (3,36*4,41)*0,015		0,22226		
		2013.2 : (3,36*4,41)*0				
		2014 : (3,36*4,41)*0,28		4,14893		
		2022 : (3,36*4,41)*0,015		0,22226		
		2023.2 : (3,36*4,41)*0,037		0,54825		
		2024 : (3,36*4,41)*0,025		0,37044		
		2025 : (3,36*4,41)*0,037		0,54825		
		2026.2 : (3,36*4,41)*0,015		0,22226		
		2027 : (3,36*4,41)*0,047		0,69643		
		2028 : (3,36*4,41)*0,033		0,48898		
		2021.2 : (3,36*4,41)*0,027		0,40008		
		2030 : (3,36*4,41)*0,023		0,34080		
		2019 : (3,36*4,41)*0,03		0,44453		
		2020.2 : (3,36*4,41)*0,048		0,71124		
		2021 : (3,36*4,41)*0,02		0,29635		
		2017 : (3,36*4,41)*0,012		0,17781		
		2016.2 : (3,36*4,41)*0,015		0,22226		
		2017 : (3,36*4,41)*0,002		0,02964		
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				29 853,00
2	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	963,00000	31,00	29 853,00

Nabídkové řízení

sumárně

542 095,39 Kč bez DPH

ZL č. 6 VCP
Položkový rozpočet

S:	334	Stavební úpravy bloku A kole J.A.K.
O:	14	Prostupy pro stoupací vedení
R:	1	Prostupy pro stoupací vedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				100 514,66
4	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg, podpůrné konstrukce stropů z L-profilů a pásovin vč. přesunu hmot	kg	3 069,15000	32,75	100 514,66

RTS -15%

sumárně **100 514,66** Kč bez DPH

ZL č. 7 VCP**Položkový rozpočet**

S:	334	Stavební úpravy bloku A kole J.A.K.
O:	6	Omítky prádelny
R:	1	Omítky prádelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				22 532,45
1	602015203R00	Podhoz stěn vápenocementový strojně	m2	254,89200	88,40	22 532,45

RTS -15%

sumárně **22 532,45** Kč bez DPH

Položkový rozpočet						
Stavba :		1552 Stav.pr.ubyt.bloku "A"na kolejích JAK Kohoutova		Rozpočet: 11.5.2016		
Objekt :		1 Stavební úpravy blok A Kohoutova 7		Stavební úpravy 1. Np-Oprava kanalizace		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
6	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace úprava:70.355	m2	70,36 70,36	416,00	29 267,60
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						29 267,60
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
17	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	52,16	352,00	18 360,32
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						18 360,32
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
21	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách <u>podkladní betonová deska/PZD desky:</u> Rychletvrdnoucí beton (viz TZ) dle provedených sond - tl. 100mm m1019+1017: 3,1*0,1 m1014: 5,4*0,1 m1012: 0,65*0,1 m1010+1011: 2,8*0,1 m1005+1006: (3,1+0,4)*0,1+(0,9)*0,1 m1008: 0,6*0,1 m1007: 0,62*0,1 m1045: 0,72*0,1 m1046: 2,82*0,1+0,54*0,1 m1042: 3,22*0,1+0,54*0,1 m1057: 1,44*0,1 m1058: 2,94*0,1 m1060: 0,6*0,1 m1049: 2,34*0,1 m1053: 0,5*0,1 m1051: 1,67*0,1 m1050: 2,52*0,1	m3	3,54	2 420,00	8 558,09
22	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	3,54	55,00	194,50
23	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm m1019+1017: 3,1*(4,44*1,2*0,001) m1014: 5,4*(4,44*1,2*0,001) m1012: 0,65*(4,44*1,2*0,001) m1010+1011: 2,8*(4,44*1,2*0,001) m1005+1006: (3,1+0,4+0,9)*(4,44*1,2*0,001) m1008: 0,6*(4,44*1,2*0,001) m1007: 0,62*(4,44*1,2*0,001) m1045: 0,72*(4,44*1,2*0,001) m1046: (2,82+0,54)*(4,44*1,2*0,001) m1042: (3,22+0,54)*(4,44*1,2*0,001) m1057: 1,44*(4,44*1,2*0,001) m1058: 2,94*(4,44*1,2*0,001) m1060: 0,6*(4,44*1,2*0,001) m1049: 2,34*(4,44*1,2*0,001) m1053: 0,5*(4,44*1,2*0,001) m1051: 1,67*(4,44*1,2*0,001) m1050: 2,52*(4,44*1,2*0,001) m1037: 1,74*(4,44*1,2*0,001) m1038: (2,82+0,54)*(4,44*1,2*0,001) m1039: 5,02*(4,44*1,2*0,001) m1032: 7,1*(4,44*1,2*0,001) m1034: (3,5+0,54)*(4,44*1,2*0,001)	t	0,30 0,02 0,03 0,00 0,01 0,02 0,003 0,003 0,004 0,02 0,02 0,01 0,02 0,01 0,003 0,01 0,01 0,01 0,02 0,03 0,04 0,02	19 690,00	5 873,27
24	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující m1019+1017: 3,1*0,05 m1014: 5,4*0,05 m1012: 0,65*0,05 m1010+1011: 2,8*0,05 m1005+1006: (3,1+0,4+0,9)*0,05 m1008: 0,6*0,05 m1007: 0,62*0,05	m3	2,69 0,16 0,27 0,03 0,14 0,22 0,03 0,03	1 045,00	2 808,44

Položkový rozpočet

Stavba :		1552 Stav.pr.ubyt.bloku "A"na kolejích JAK Kohoutova		Rozpočet: 11.5.2016		
Objekt :		1 Stavební úpravy blok A Kohoutova 7		Stavební úpravy 1. Np-Oprava kanalizace		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m1045: 0,72*0,05		0,04		
		m1046: (2,82+0,54)*0,05		0,17		
		m1042: (3,22+0,54)*0,05		0,19		
		m1057: 1,44*0,05		0,07		
		m1058: 2,94*0,05		0,15		
		m1060: 0,6*0,05		0,03		
		m1049: 2,34*0,05		0,12		
		m1053: 0,5*0,05		0,03		
		m1051: 1,67*0,05		0,08		
		m1050: 2,52*0,05		0,13		
		m1037:1,74*0,05		0,09		
		m1038: (2,82+0,55)*0,05		0,17		
		m1039: 5,02*0,05		0,25		
		m1032: 7,1*0,05		0,36		
25	632451065R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm	m2	65,41	735,00	48 073,48
		podlaha nad hydroizolací (rychleztvrdnoucí dle TZ)				
		m1019: 3,92		3,92		
		m1017: 0,9		0,90		
		m1014: 7,4		7,40		
		m1012: 1,23		1,23		
		m1010+1011: 4,59		4,59		
		m1005+1006: (2,60+2,20+1,1+1,44)		7,34		
		m1008: 1,16		1,16		
		m1007: 1,20		1,20		
		m1045: 1,45		1,45		
		m1046: 4,5+0,81		5,31		
		m1042: 5,0+0,81		5,81		
		m1057: 2,9		2,90		
		m1058: 5,75		5,75		
		m1060: 0,94		0,94		
		m1049: 3,7		3,70		
		m1053: 0,93		0,93		
		m1051: 2,72		2,72		
		m1050: 3,85		3,85		
		m1037: 2,7		2,70		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				65 507,78
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
37	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	14,52	660,00	9 583,50
		Mazanina nad hydroizolací:				
		m1019 - z části provedeno: 3,92*0,1		0,39		
		m1017 - z části provedeno: 0,9*0,1		0,09		
		m1014 - z části provedeno: 7,4*0,1		0,74		
		m1012: 1,23*0,1		0,12		
		m1010+1011: 4,59*0,1		0,46		
		m1005+1006: (2,60+2,20+1,1+1,44)*0,1		0,73		
		m1008: 1,16*0,1		0,12		
		m1007: 1,20*0,1		0,12		
		m1045: 1,45*0,1		0,15		
		m1046: (4,5+0,81)*0,1		0,53		
		m1042: (5,0+0,81)*0,1		0,58		
		m1057-z části provedeno: 2,9*0,1		0,29		
		m1058-z části provedeno: 5,75*0,1		0,58		
		m1060: 0,94*0,1		0,09		
		m1049: 3,7*0,1		0,37		
		m1053: 0,93*0,1		0,09		
		m1051: 2,72*0,1		0,27		
		m1050: 3,85*0,1		0,39		
		m1037 - z části provedeno: 2,7*0,1		0,27		
		m1038 - z části provedeno: (3,45+0,81)*0,1		0,43		
		m1039: 6,9*0,1		0,69		
		m1032: 8,81*0,1		0,88		
		m1034: (5,1+0,81)*0,1		0,59		
		m1029: 7,84*0,1		0,78		
		m1001: 1,3*0,1		0,13		

SOD

SOD

Položkový rozpočet

Položkový rozpočet						
Stavba :		1552 Stav.pr.ubyt.bloku "A"na kolejích JAK Kohoutova		Rozpočet: 11.5.2016		
Objekt :		1 Stavební úpravy blok A Kohoutova 7		Stavební úpravy 1. Np-Oprava kanalizace		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m1002: 1,5*0,1		0,15		
		m1026: 6,75*0,1		0,68		
		m1027: 6,17*0,1		0,62		
		m1022: 6,65*0,1		0,67		
		m1023: 6,17*0,1		0,62		
		m1024: 7,20*0,1		0,72		
		m1020: (6,45+0,828)*0,1		0,73		
		m1016 již provedeno: 1,24*0,1		0,12		
		m1003 - neměla být provedena: 1,0*0,1		0,10		
37.1	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	311,35	385,00	119 871,48 SOD
		m1019: 10,3		10,30		
		m1017: 3,6		3,60		
		m1014: 4,92+2,05+0,923+1,25+1,9+1,25+2,1+2,05		16,44		
		m1012: 2*1,1+2*0,6		3,40		
		m1010+1011: 1,5+0,7+0,7+0,73+1,4+1,45+1,4+0,7+1,5+1,45		11,53		
		m1005+m1006: 16,1+0,8*2+1,3*2		20,30		
		m1007: 1,4*2+0,86*2		4,52		
		m1008: 1,4*2+0,83*2		4,46		
		m1045: 1,2*4		4,80		
		m1046: 2,62*2+2*2+0,9+0,1+0,9		11,14		
		m1042: 2,9*2+1,98*2+0,9*2+0,1		11,66		
		m1057: 0,8*2+3,6*2		8,80		
		m1058: 0,8+1,05+1,1+0,63+1,8+2,25+3,56		11,19		
		m1060: 1,1*2+0,85*2		3,90		
		m1051: 1,2*2+2,26*2		6,92		
		m1053: 0,9*2+1,03*2		3,86		
		m1049: 1,13+3,4+0,14+2*0,22+3,425		8,54		
		m1050: 3,57*2+1,04*2+0,14*2		9,50		
		m1037: 1,55*2+1,75*2		6,60		
		m1039: 5,25+0,8+0,25+0,55+4,92+0,6+0,08+0,77		13,22		
		m1035: 0,28+0,22+1,6+0,22+1,15+2,82+3+2,82		12,11		
		m1034: 3*2+2*2+0,9*2+0,1		11,90		
		m1029: 2,12*2+3,46*2+0,24*2		11,64		
		m1001: 0,8*2+1,6*2		4,80		
		m1003: 0,6*2+1,66*2		4,52		
		m1002: 1,2*4		4,80		
		m1026: 5,25*2+1,32*2+0,25+0,08		13,47		
		m1027: 2,62*2+2,3*2		9,84		
		m1022: 1,35*2+4,92*2		12,54		
		m1023: 2,62*2+2,3*2		9,84		
		m1024: 0,95+1,715+3,77+0,25+1,15+1,565+4,03+0,4		13,83		
		m1020: 3,02*2+2,31*2+0,9*2+0,1		12,56		
		Mezisoučet: 296,53				
		prořezy u dveří 5%: 296,53*0,05		14,83		
40	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	15,00	33,00	495,00 SOD
		1. Np dle techn. zprávy:				
		označení, vyvěšení, uložení na bezp. Místo, zárubně obloženy kartonem proti poničení:				
		m1019:1		1,00		
		m1018:1		1,00		
		m1014: 1		1,00		
		m1012:1		1,00		
		m1005:1		1,00		
		m1006: 1		1,00		
		m1007:1		1,00		
		m1008:1		1,00		
		m1004: 1		1,00		
		m1011:1		1,00		
		m1044:2		2,00		
		m1045:1		1,00		
		m1040: 2		2,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				129 949,98
Díl: 97	Prorážení otvorů					
44	971042361R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.60cm	kus	14,00	440,00	6 160,00 SOD

Položkový rozpočet

Stavba :		1552 Stav.pr.ubyt.bloku "A"na kolejích JAK Kohoutova		Rozpočet: 11.5.2016		
Objekt :		1 Stavební úpravy blok A Kohoutova 7		Stavební úpravy 1. Np-Oprava kanalizace		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		jádrové vývrtý přes betonový základ :14		14,00		
46.1	970241300R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 300mm	m	75,00	1 195,95	89 696,25
		V základech: 15*2,5*2		75,00		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				95 856,25
Díl: 711		Izolace proti vodě				
51	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku	m2	103,54	29,00	3 002,67
		m1053: 0,93		0,93		
		m1051: 2,72		2,72		
		m1050: 3,85		3,85		
		m1037: 2,7		2,70		
		m1038: 3,45+0,81		4,26		
		m1039: 6,9		6,90		
		m1032: 8,8		8,81		
		m1034: 5,1+0,81		5,91		
		m1029: 7,84		7,84		
		m1001: 1,3		1,30		
		m1002: 1,5		1,50		
		m1026: 6,75		6,75		
		m1027: 6,17		6,17		
		m1022: 6,65		6,65		
		m1023: 6,17		6,17		
		m1024: 7,20		7,20		
		m1020: 6,45+0,828		7,28		
		m1016: 1,24		1,24		
		m1003: 1,0		1,00		
		připočet cca 10%:14,3		14,30		
52	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst	m2	60,90	17,00	1 035,26
		Mazanina nad hydroizolací:				
		m1019+1017 - z části provedeno: 3,1		3,10		
		m1014 - z části provedeno: 5,4		5,40		
		m1012: 0,65		0,65		
		m1010+1011: 2,8		2,80		
		m1005+1006: 3,1+0,4+1,44		4,94		
		m1008: 0,6		0,60		
		m1007: 0,62		0,62		
		m1045: 0,72		0,72		
		m1046: 2,82+0,81		3,63		
		m1042: 3,22+0,81		4,03		
		m1057-z části provedeno: 1,44		1,44		
		m1058-z části provedeno: 2,94		2,94		
		m1060: 0,6		0,60		
		m1049: 2,34		2,34		
		m1053: 0,5		0,50		
		m1051: 1,67		1,67		
		m1050: 2,52		2,52		
		m1037 - z části provedeno:1,74		1,74		
		m1038 - z části provedeno: 2,82+0,81		3,63		
		m1039: 5,02		5,02		
		m1032: 7,1		7,10		
		m1034: 3,5+0,81		4,31		
53	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	103,54	50,00	5 177,40
54	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	33,16	20,00	663,15
		penetrace pod nátěr (nátěr je pod vinylem):				
		m1058: 9,49		9,49		
		m1051:9,38		9,38		
		m1032:8,81		8,81		
		m1016: 6,79		6,79		
		ztrátovost 10%: 3,5		3,50		
55	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	38,56	380,00	14 652,04
		m1020:7,08		7,08		
		stěny:				

Položkový rozpočet

Stavba :		1552 Stav.pr.ubyt.bloku "A"na kolejích JAK Kohoutova		Rozpočet: 11.5.2016		
Objekt :		1 Stavební úpravy blok A Kohoutova 7		Stavební úpravy 1. Np-Oprava kanalizace		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		viz p.č. 82.1: 111,26*0,3		33,38		
		prořezy 10%: 12,8		12,80		
56	711212601RT1	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm	m	82,19	94,00	7 725,77
		Po obvodě místnosti a rohů sprchových koutů:		82,19		
57	62852251	Pás modifikovaný asfalt	m2	98,20	16,00	1 571,12
				98,20		
58	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	698,20	5,00	3 491,01
	Celkem za	Izolace proti vodě				37 318,42
Díl: 725		Zařizovací předměty				
59	725989101	Montáž dvířek kovových atypických	kus	14,00	165,00	2 310,00
60	55347623	Dvířka revizní s nástavcem 180/180 a zámkem	kus	14,00	385,00	5 390,00
61	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	90,16	5,00	450,80
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				8 150,80
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
79	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	55,22	55,00	3 036,88
		vč. penetrace:				
		m N1011: 2		2,00		
		m N1012:1,23		1,23		
		m N1016:6,79		6,79		
		m 1017:3,50		3,50		
		m N1020: 5,7		5,70		
		m 1023:6,17		6,17		
		m 1027 jen :6,17		2,16		
		m 1032:8,81		8,81		
		m 1034: 6		6,00		
		m 1038:4,89		4,89		
		m 1042:5,79		5,79		
82	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných,tmel,v.do 100 mm	m	52,15	55,00	2 868,53
		m1049: 3,6+0,11+3+1,8+1,43+0,14+1,07+0,22+0,15+0,15+0,98+0,99		13,64		
		m1051: 1,57+2,68+2,26+3,53+0,1*2+3,83+0,85-0,6		14,32		
		m1058: 3,75+3,560+0,1*2+2,25+2,66+1,5+0,9-0,6-0,7		13,52		
		m1064: 17,6-1,6-0,6		15,40		
82.1	771445014RA0	Obklad soklíků hutných, rovných,tmel,v.do 300 mm	m	111,26	98,00	10 903,48
		m1005: 0,45+0,4+1,6+0,55+0,75+2*0,25+0,93+0,4		5,58		
		m1006:				
		0,74+0,66+0,26+0,7+0,9+0,95+4,3+0,8+1,65+0,25+0,15+1,5+(0,9+0,7				
		5+1,72)+0,2		16,43		
		m1007: (1,4*2+0,86*2)-0,7		3,82		
		m1008: (1,4*2+0,83*2)-0,7		3,76		
		m1010: 0,55+1,46+0,7+0,55+2+0,25		5,51		
		m1011: (1,43*2+1,4*2)-0,7		4,96		
		m1012: (0,88*2+1,4*2)-0,7		3,86		
		m1020: (3,1*2+2,1*2+2*0,25)-0,7		10,20		
		m1034-koupelna: (3*2+2,08*2)-0,7+0,9*3+0,2		12,36		
		m1038-koupelna: 2,49*2+1,95*2+0,9*3+0,2		11,78		
		m1042-koupelna: 2,9*2+2,07*2-0,6+(0,9*3)+0,2		12,24		
		m1046 - koupelna: 2,62*2+2*2-0,6+(0,9+0,9+0,9)+0,2		2,90		
		m1053 WC:0,9*2+1,03*2		3,86		
		m1060 WC: 0,85*2+1,1*2		3,90		
		prořezy 10%: 10,1		10,10		
83	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	163,42	33,00	5 392,86
84	771575107RZ1	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm bez materiálu	m2	5,51	264,00	1 454,11
		v místech sprchových vaniček:				
		m 1046:(0,90*0,90+0,10*0,90*2)		0,99		
		m 1042: (0,9*0,9+0,1*0,9*2)		0,99		
		m 1038:(0,95*0,95+0,10*0,95*2)		1,09		
85	771575109RZ1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm bez materiálu	m2	65,51	259,00	16 966,05
		1. Np:				
		m 1048:27,23		27,23		

Položkový rozpočet

Stavba :		1552 Stav.pr.ubyt.bloku "A"na kolejích JAK Kohoutova		Rozpočet: 11.5.2016		
Objekt :		1 Stavební úpravy blok A Kohoutova 7		Stavební úpravy 1. Np-Oprava kanalizace		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m N1049: 6,58		6,58		
		m 1051:9,38		9,38		
		m 1053: 0,93		0,93		
		m 1058:9,49		9,49		
		m 1060:0,94		0,94		
		m 1064:8,89		8,89		
89	59764231	Dlažba 333x333x9 mm protiskluzna R9 A	m2	79,55	218,00	17 342,12
		1. NP:				
		sokličky:		79,55		
94	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	993,37	2,00	1 986,74
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				59 951,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				
97	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	4,03	83,00	334,49
98	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	4,03	31,00	124,62
100	776521200R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, lepidlo	m2	2,42	141,00	341,22
104	58591	Dispersní lepidlo	kg	0,08	94,00	7,12
105	58592	Kontaktní lepidlo	kg	0,09	174,00	15,16
106	58593	Montážní lepidlo	kg	0,07	152,00	11,41
107	77610-11	Brošení a penetrace -příprava podkladu	m2	2,42	31,00	75,02
108	58581721	extra podlahová hmota nivelační	kg	32,16	14,00	450,24
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				1 359,28
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
127	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% přiměsí -	t	41,70	154,00	6 422,54
128	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	41,51	154,00	6 393,10
129	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 204,31	6,00	7 225,89
130	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	41,51	6,00	249,08
131	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	156,08	6,00	996,33
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				21 286,94

sumárně

467 008,37 Kč bez DPI

[illegible]

27	87,36*3 RTS komentář: Příplatek k ceně se používá za každých dalších i započatých 10 m. 162701103R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	262,08 282,14 36,12 60,45 38,40 10,80 87,36 49,01 673,96 323,33 350,625	186,58	0,00	52 641,68	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
28	167101102R00 vyčištěná kubatura, Lože pod potrubí:49,01 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	323,33 350,625	50,07	0,00	33 744,93	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
29	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 124,52-36,12 stoka A 219,48-60,45 stoka B 100,8-38,4 přípojky do stoky A 24,3-10,8 přípojky do stoky B RTS komentář: Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu. 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm 182*0,6*0,45 vnitřní ZTI 49,14	323,33 88,40 159,03 62,40 13,50	79,82	0,00	215 815,48 25 808,20	0,00	277,82 0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
30	RTS komentář: Včetně dodávky kameniva. 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 34*1,25*0,7 stoka A 93*1,0*0,5 stoka B 64*1,0*0,45 přípojky do stoky A 18*1,0*0,45 přípojky do stoky B 58344169 Šterkodité frakce 0-32 A 113,15*1,7*1,01 194,28	113,15 29,75 46,50 28,80 8,10	304,73	0,00	34 480,20	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
31	RTS komentář: Včetně dodávky kameniva. 175101101R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny znovuzřízení pátý svahu:82,5*1,7*2,5/2	175,31 175,3125	463,25	0,00	81 213,52	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
32	180401213R00 Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1 manipulační a skladovací plocha SZ:500,0 včetně B:82,5*(2,0+2,8)+15,5*2,5+3,5*3,0 včetně A:37,5*3,5+5,5*3,5*6	1 192,00 500 445,25 246,75	13,60	0,00	70 717,13 16 211,20	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
33	182201101R00 Svahování násypů pátý svahu:82,5*2,8	231,00 231	31,62	0,00	7 304,22	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
34	182301121R00 Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 manipulační a skladovací plocha SZ:500,0 včetně B:82,5*(2,0+2,8)+15,5*2,5+3,5*3,0 včetně A:37,5*3,5+5,5*3,5*6	1 192,00 500 445,25 246,75	36,47	0,00	43 472,24	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
35	183403115R00 Obdělání půdy kultivátorem na svahu 1:2 manipulační a skladovací plocha SZ:500,0 včetně B:82,5*(2,0+2,8)+15,5*2,5+3,5*3,0 včetně A:37,5*3,5+5,5*3,5*6	1 192,00 500 445,25 246,75	1,79	0,00	2 133,68	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
36	00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž Začátek provozního součtu manipulační a skladovací plocha SZ:500,0 včetně B:82,5*(2,0+2,8)+15,5*2,5+3,5*3,0 včetně A:37,5*3,5+5,5*3,5*6 Konec provozního součtu 1192,0*0,015	17,88 0 500 445,25 246,75 1192 17,88	89,25	0,00	1 595,79	0,00	1 595,79	RTS II / 2015	RTS -15%

[illegible]

56	721223423RT2	14 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou 310N mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, 6 sprchové kabiny	kus	14,00	880,60	6 602,39	442,41	7 044,80	0,00	0,01	RTS II / 2015	RTS -15%
57	721290111R00	2 místo pro invalidy Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 18+22+35+55+7	m	137,00	2,00	9,47	264,53	274,00	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
58	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 34+47+11+45+12+18	m	137,00	18,19	316,55	2 721,18	3 037,73	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
59	725200010RA0	14 Zařizovací předměty Montáž zařizovacích předmětů - klozet + výlevka 12+1	kus	167,00	13,00	3 586,36	7 286,64	10 873,00	0,76	0,04	RTS II / 2015	RTS -15%
60	725200030RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo vč. zápachové uzávěrky a baterie	kus	13,00	350,00	1 806,84	2 743,16	4 550,00	0,00	0,02	RTS II / 2015	RTS -15%
61	725290010RA0	14 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže plati i pro výlevku	kus	14,00	320,00	1 779,51	2 700,49	4 480,00	0,00	0,25	RTS II / 2015	RTS -15%
62	725290020RA0	14 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	13,00	75,00	0,00	975,00	975,00	0,02	0,45	RTS II / 2015	RTS -15%
63	76213700VL3	16 Konstrukce tesařské Oplocení - montáž, demontáž, nájem provizorní oplocení výkopů a skládek 5,0+20,0+52,0+4,5	m	14,00	62,00	0,00	868,00	868,00	0,03	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
64	837354111RT2	83 Potrubí z trub kameninových Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 200 včetně dodávky trouby DN 200 dl. 1000 mm 1 napojení na st. RS	kus	81,50	174,00	0,00	14 181,00	14 181,00	0,28	1,69	RTS II / 2015	RTS -15%
65	837394111RT2	RTS komentář: Položka je určena pro montáž kameninových útesů s hrdlem na potrubí betonovém a železobetonovém. V poloze jsou zakalkulovány i náklady na odsekání kameninové trouby na útes, na vysekání otvorů v betonových nebo železobetonových troubach a na obetonování potrubí v místě útesu. V poloze jsou zakalkulovány i náklady na 1 ks trouby pro útes dl. 1,0 m. Položka je určena pro trouby kameninové opatřené pryžovým spojem. Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 400 včetně dodávky trouby DN 400 dl. 2500 mm 2 napojení na st. RS	kus	1,00	1 603,10	9 907,09	3 417,51	13 324,60	0,28	1,42	RTS II / 2015	RTS -15%
66	871313121R00	87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 150 7 DN125 45+18 DN150	m	2,00	5 860,75	59,75	7 830,06	7 889,81	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
67	871353121R00	RTS komentář: V poloze je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V poloze montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Zitravné se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %. Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 93+12	m	70,00	16,75	7,14	1 165,36	1 172,50	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
68	871393121R00	RTS komentář: V poloze je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V poloze montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Zitravné se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %. Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400 34	m	105,00	20,40	15,17	2 126,83	2 142,00	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
69	877313123R00	RTS komentář: V poloze je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V poloze montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Zitravné se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %. Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek do DN 150 7 DN125 17 DN150	kus	34,00	43,18	9,82	1 458,30	1 468,12	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
		RTS komentář: Položka je určena pro montáž tvarovek jednoosých na potrubí z kanalizačních trub z plastu těsných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu. Napojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. V poloze montáže tvarovek nejsou zakalkulovány náklady na dodání tvarovek; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Zitravné se doporučuje ve výši 1,5 %.		24,00	45,05	7,75	1 073,45	1 081,20	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%

70	877353121R00	Montáž tvarovek odoč. plast. gum. kroužek DN 200 5 DN150/125 3 DN150/150 9 DN200/150	kus	17,00 5,00 3,00 9,00	84,66	13,15	1 426,07	1 439,22	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
	RTS komentář: Položka je určena pro montáž tvarovek odočbočných na potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu. Napojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. V položce montáže tvarovek nejsou zakalkulovány náklady na dodání tvarovek; tyto náklady se oceňují ve výši 1,5 %.											
71	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 3	kus	3,00 3,00	52,79	1,35	157,02	158,37	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
	RTS komentář: Položka je určena pro montáž tvarovek jednoosých na potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu. Napojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. V položce montáže tvarovek nejsou zakalkulovány náklady na dodání tvarovek; tyto náklady se oceňují ve výši 1,5 %.											
72	877393121R00	Montáž tvarovek odoč. plast. gum. kroužek DN 400 1 DN400/150 2 DN400/200	kus	3,00 1,00 2,00	142,80	5,36	423,05	428,40	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
	RTS komentář: Položka je určena pro montáž tvarovek odočbočných na potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu. Napojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. V položce montáže tvarovek nejsou zakalkulovány náklady na dodání tvarovek; tyto náklady se oceňují ve výši 1,5 %.											
73	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení										
	892575111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 200 5	úsek	5,00 5,00	1 921,00	1 211,92	8 393,08	9 605,00	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
	RTS komentář: Položka je určena pro zabezpečení jakéhokoli druhu potrubí v úseku mezi dvěma šachtami pro zkoušku těsnosti vzduchem. V položce jsou zakalkulovány náklady na osazení a odstranění dvou těsnících uzávěrů, naplnění vzduchem, provedení zkoušky a vypuštění vzduchu. Instalace vaku zahrnuje: důkladné mechanické očištění pláště vaku ,důkladné očištění vnitřku trubky v délce instalovaného vaku ,nafouknutí vaku na provozní tlak (max. tlak uveden v ceníku) ,opakovaná kontrola tlaku ve vaku pomocí manometru nebo pistolového tlakoměru ,zajištění vaku proti vysunutí z potrubí (zaklínit trámkem) - zvláště průtočné vaky z kovovou výstuhou, hrozí s vlečení a utržení vaku z tělesa! ,přivázat vak lanem za oko armatury vaku a šachetní stupačku (zajištění proti odplutí) ,podzkoušení a vypuštění potrubí ,vypuštění vaku (mírně zmačknout vnitřek rychlospojky šroubovákem) ,opatrně vytažení vyfouknutého vaku z potrubí											
74	892595111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 400 1	úsek	1,00 1,00	2 643,51	433,03	2 210,48	2 643,51	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
	RTS komentář: Položka je určena pro zabezpečení jakéhokoli druhu potrubí v úseku mezi dvěma šachtami pro zkoušku těsnosti vzduchem. V položce jsou zakalkulovány náklady na osazení a odstranění dvou těsnících uzávěrů, naplnění vzduchem, provedení zkoušky a vypuštění vzduchu. Instalace vaku zahrnuje: důkladné mechanické očištění pláště vaku ,důkladné očištění vnitřku trubky v délce instalovaného vaku ,nafouknutí vaku na provozní tlak (max. tlak uveden v ceníku) ,opakovaná kontrola tlaku ve vaku pomocí manometru nebo pistolového tlakoměru ,zajištění vaku proti vysunutí z potrubí (zaklínit trámkem) - zvláště průtočné vaky z kovovou výstuhou, hrozí s vlečení a utržení vaku z tělesa! ,přivázat vak lanem za oko armatury vaku a šachetní stupačku (zajištění proti odplutí) ,podzkoušení a vypuštění potrubí ,vypuštění vaku (mírně zmačknout vnitřek rychlospojky šroubovákem) ,opatrně vytažení vyfouknutého vaku z potrubí											
75	892855112R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m 34	m	34,00 34,00	125,00	0,00	4 250,00	4 250,00	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
76	892855113R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m 93	m	93,00 93,00	77,61	0,00	7 217,27	7 217,27	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
77	89526118R00	Čištění kanalizace před provedením kontroly TV kamerou 127	m	127,00	354,00	0,00	44 958,00	44 958,00	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
78	892916111R00	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanál. 3+6	sada	9,00 9,00	138,13	534,28	708,85	1 243,13	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
	RTS komentář: Položka je určena pro utěsnění přípojek z jakéholiv druhu potrubí při zkoušce těsnosti vzduchem nebo vodou. V položce jsou zakalkulovány náklady na osazení a odstranění těsnících uzávěrů, naplnění vzduchem a po provedení zkoušky vypuštění vzduchu.											
79	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm 5	kus	5,00 5,00	144,08	0,00	720,40	720,40	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
	RTS komentář: Položka je určena pro osazení plastových revizních šachet, tvořených dnem z PP nebo PE se vložky a šachtovou rourou korugovanou (zvlněnou) na připravený podklad. Dno z PP se používá pro potrubí o průměru 110 - 200 mm, dno z PE pro potrubí 250 - 400 mm. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání plastových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Zitrátne se nedoporučuje. Revizní šachta splňuje požadavky na odolnost pro zatížení od vozidel na vozovce, na přenos zatížení vyplývající z pohybu půdy při různém počasí a teplotě a na zachování těsnosti při dlouhodobém použití. Osazení poklopů a mříží se oceňuje samostatně položkami 899 10 - částí A01 tohoto ceníku.											
80	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV 1 náhrada za stávající	kus	1,00 1,00	6 009,50	4 899,26	1 110,24	6 009,50	3,06	3,06	RTS II / 2015	RTS -15%

RTS komentář: Položka je určena pro zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců. V položce jsou započteny i náklady na zřízení lože ze šterkopisku. V položce jsou započteny i náklady na dodání betonových dílců a kameninových oblouků. V položce nejsou započteny náklady na dodání: a) litinové mříže; osazení mříží se oceňuje cenami souboru 89920 Osazení mříží litinových částí A 01 tohoto sborníku; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci; ztratné se nestanoví b) podkladního prstence; podkladní prstence se oceňují položkami souboru 45238 Podkladní a vyrovnávací konstrukce části A 01 tohoto sborníku.												
81	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, C250	kus	1,00	3 757,00	3 161,42	595,58	3 757,00	0,10	0,10	RTS II / 2015	RTS -15%
RTS komentář: Položka je určena pro osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno. V položkách jsou zakalkulovány náklady na dodání mříže stružkové 500x500. V položce jsou zakalkulovány i náklady na cementovou maltu.												
82	900	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)										
	RT5	HZS	h	50,00	303,45	0,00	15 172,50	15 172,50	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
RTS komentář: Platnost hodinových zúčtovacích sazeb. Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: a) předběžné obhlídky pracovníků vyžádané objednatelům, b) průzkumné práce na kulturních památkách, sloužící pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních objektů nebo jejich částí, jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a živelních pohromách prováděné bez projektové dokumentace nebo na základě zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících ř práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami stavebních ceníků. Na základě písemné dohody mezi zhotovitelem a objednatelém je možno ocenit stavební práce pomocí HZS jde-li o: a) stavební práce prováděné bez projektové dokumentace, b) práce, pro které není ve stavebních cenících položka. Při použití hodinových zúčtovacích sazeb se oceňuje: a) počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracovníků za účelem zjištění rozsahu prací, objednatelům potvrzených ve stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní přímé náklady. Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhluje: a) na půl hodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, b) na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut.												
83	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb										
	93511111R00	Osazení přík. žlabu do šterkopisku z tvárnice 50 cm	m	90,00	65,28	2 151,18	3 724,02	5 875,20	6,56	6,56	RTS II / 2015	RTS -15%
84	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce										
	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	0,10	2 171,75	87,31	44 438,69	70 869,55	0,06	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
		0,1 napojení na stoku		0,10			129,87	217,18	0,00			
85	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	0,30	2 545,75	301,93	461,80	763,73	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
		3*0,1 napojení na stoku		0,30								
86	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	20,00	3 357,50	26 041,62	41 108,38	67 150,00	0,00	0,06	RTS II / 2015	RTS -15%
		25*0,8 prostupy přes základy		20,00								
87	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	53,25	51,43	0,00	2 738,65	2 738,65	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
		48 zámková dlažba		48,00								
		5,25 okapový chodník		5,25								
88	H27	Vedení trubní dálková a přípojná										
	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	455,37	93,50	0,00	42 576,67	42 576,67	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
		1,69+3,16+0,06+13,77		18,68								
		VV:17,83+0,76+277,82+7,95+80,24+3,83+1,69+3,16+6,56+0,06+13,77		413,67								
		Součet:23,01548		23,0155								
RTS komentář: Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší: dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119.												
89	H721	Vnitřní kanalizace										
	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,66	414,80	0,00	273,77	273,77	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
		0,66		0,66								
90	H725	Zařizovací předměty										
	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,76	430,09	0,00	326,87	326,87	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
		0,76		0,76								
91	S	Přesuny sutí										
	979084215R00	Vodorovná doprava výbour. hmot po suchu do 3 km	t	13,05	525,30	0,00	15 864,10	15 864,10	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
		6,3+5,175+1,57		13,05								
92	979084219R00	Příplatek k dopravě výbour. hmot za dalších 5 km	t	13,05	24,14	0,00	315,03	315,03	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%

93	979087213R00	Nakládání vyburaných hmot na dopravní prostředky	13,05	13,05	0,00	6 344,91	6 344,91	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
94	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	13,05	13,05	0,00	180,00	2 349,00	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
95	283041.A	Šachta plast. D425mm - komplet (hl. do 2,6m)	2,00	2,00	11 645,00	23 290,00	0,00	0,00	13,77	RTS II / 2015	RTS -15%
96	28304.A	Šachta plast. D425mm - komplet (hl. do 2,4m)	3,00	3,00	11 220,00	33 660,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2015	RTS -15%
97	28614541	Trubka kanalizační PP, SN 10, hladké, plnostěnné, třívrstvé DN 125/1000	7,70	7,70	265,90	2 047,41	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2015	RTS -15%
98	28614544	Trubka kanalizační PP, SN 10, hladké, plnostěnné, třívrstvé DN 150/1000	69,30	69,30	470,56	32 609,81	0,00	0,00	0,20	RTS II / 2015	RTS -15%
99	28614547	Trubka kanalizační PP, SN 10, hladké, plnostěnné, třívrstvé DN 200/1000	12	12	725,00	9 570,00	0,00	0,00	0,06	RTS II / 2015	RTS -15%
100	28614548	Trubka kanalizační PP, SN 10, hladké, plnostěnné, třívrstvé DN 200/3000	31	31	1 709,94	58 308,83	0,00	0,01	0,47	RTS II / 2015	RTS -15%
101	28614557	Trubka kanalizační PP, SN 10, hladké, plnostěnné, třívrstvé DN 400/3000	12	12	7 075,92	93 402,12	0,00	0,05	0,72	RTS II / 2015	RTS -15%
102	28654564	Odbočka kanalizační PP, hladké, plnostěnné, třívrstvé DN 150/125 45°	5	5,00	695,30	3 476,50	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2015	RTS -15%
103	28654565	Odbočka kanalizační PP, hladké, plnostěnné, třívrstvé DN 150/150 45°	3,00	3,00	477,56	1 432,67	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2015	RTS -15%

Investor: Mendelova univerzita v Brně
Správa kolejí a menz
Zhotovitel: Vašstav, s.r.o.
Akce: Stavební úpravy ubytovacího bloku A na kolejích J.A. Komenského

Měněpráce

P.č.	Popis změny:	Cenová nabídka:
1.	Lišty slaboproud	-8 608,50
2.	Bourání dlažeb chodby	-46 688,24
3.	Vybourání mezibuňkových příček	0,00
4.	Zazdívky po rozvodech ZTI	0,00
5.	Dobetonávky podlah - pokoje	0,00
6.	Prostupy pro stoupací vedení	-199 540,28
7.	Povrchové úpravy prádelny	0,00
8.	Venkovní kanalizace	-33 721,34
9.	Umyvadla samosatné pokoje	-15 405,00

Celkem Kč bez DPH	-303 963,36
--------------------------	--------------------

BRNO-areál kolejí J.A.Komenského,Kohoutova 1 - Stavební úpravy ubytovacího bloku A
účel: doplnění bezhalogenových lišt chodeb

Celkem nabídka	- 8 608,50 Kč
----------------	---------------

[illegible]

ZL č. 2 MNP

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy ubytovacího bloku A na kolejích J.A.Komenského
O:	
R:	Bourání blažeb chodby - neprovádí se

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-39 320,40	
74	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	-702,15000	28,00	-19 660,20	SOD
75	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	-702,15000	28,00	-19 660,20	SOD
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				-7 367,84	
213	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	-56,17200	9,00	-505,55	SOD
220	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-14,04300	176,00	-2 471,57	SOD
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					SOD
221	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-42,12900	7,00	-294,90	SOD
222	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-14,04300	6,00	-84,26	SOD
223	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-56,17200	6,00	-337,03	SOD
219	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí -	t	-14,04300	154,00	-2 162,62	SOD
212	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-15,27176	99,00	-1 511,90	SOD

souhrnně

-46 688,24 Kč bez DPH

ZL č. 6 MNP

Položkový rozpočet

S:	334	Stavební úpravy bloku A kole J.A.K.
O:	14	Prostupy pro stoupací vedení
R:	1	Prostupy pro stoupací vedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				-199 540,28	
31	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22	t	-8,40000	5 500,00	-46 200,00	SOD
32	13380525R	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11373	t	-2,20850	18 150,00	-40 084,28	SOD
33	13480810R	Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli 11373	t	-6,24000	18 150,00	-113 256,00	SOD

sumárně

-199 540,28 Kč bez DPH

Položkový rozpočet						
Stavba :		1552 Stav.pr.ubyt.bloku "A"na kolejích JAK Kohoutova		Rozpočet: 11.5.2016		
Objekt :		1 Stavební úpravy blok A Kohoutova 7		Stavební úpravy 1. Np-Oprava kanalizace		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	342254711R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 125 mm	m2	-2,25	437,00	-983,25
		1. Np m N 1046 :0,90*2,50		-2,25		
7	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	-2,40	118,00	-283,20
		m 1046:2,40		-2,40		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						-1 266,45
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
9	411354235R00	Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 0,8 mm	m2	-1,51	451,00	-678,76
		nad kanál v m 1016 pom.vyb. zakrytové desce				
		0,70*2,15		-1,51		
10	411361921RT2	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm	t	-0,01	19 690,00	-106,33
		nad kanál m 1016:0,70*2,10*3,08*1,20*0,001		-0,01		
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						-785,08
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
33	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	-5,50	33,00	-181,50
		poznámka 5:				
		m 1046:1,0*2,75		-2,75		
		m 1051 poznámka 8 asi vest. skřín:0,60*2,80				
		m 1044:1,0*2,75		-2,75		
38	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	-112,42	28,00	-3 147,87
		1. Np:				
		m N1001: 9,7		9,70		
		m N1002:14,68		14,68		
		m N1003:41,11		41,11		
		m N1004:26,68		26,68		
		m N1005: 2,60		2,60		
		m N1006: 5,7		6,31		
		m N1007: 1,20		1,20		
		m N1008:1,16		1,16		
		m N1010: 2,48		2,48		
		m N1011: 2		2,00		
		m N1012:1,23		1,23		
		m N1016:6,79		6,79		
39	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	-0,45	28,00	-12,60
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						-3 341,97
Díl: 97		Prorážení otvorů				
41	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	-2,00	220,00	-440,00
		poznámka 3:				
		m 1017:1		-1,00		
		m 1014:1		-1,00		
Celkem za 97 Prorážení otvorů						-440,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
68	766812820R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m	kus	-3,00	110,00	-330,00
		M 1025,1021:1+1		-2,00		
		m 1058:1		-1,00		
69	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	-4,00	110,00	-440,00
		m 1058: 1		1,00		
		m 1016:1		1,00		
		m 1032:1		1,00		
		m 1051:1		1,00		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
81	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	m	-9,64	44,00	-424,16
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						-424,16
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
95	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	-90,51	11,00	-995,61
96	776-9	Očištění a oškrabání lepida	m2	-82,03	5,00	-410,14
Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové						-1 405,75
Díl: 776		Podlahy povlakové				
99	776431100R00	Lepení podlahových soklíků k vinylovým podlahám	m	-5,99	141,00	-844,59
101	776551830RT1	Sejmutí povlaků volně položených z ploch nad 20 m2	m2	-27,46	28,00	-768,88
102	284-1299	Soklík pro vinylové podlahy	m	-5,99	18,00	-107,82
103	28410245	Podlahovina vinyl 608x608x1,7 mm homogenní	m2	-16,27	372,00	-6 050,58
Celkem za 776 Podlahy povlakové						-7 771,87
Díl: 781		Obklady keramické				
110	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	-4,62	99,00	-457,38
		m 1046 příčka ve sprše:0,9*2,40*2+0,125*2,40		-4,62		
111	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	-4,62	17,00	-78,54

Položkový rozpočet

Stavba :		1552 Stav.pr.ubyt.bloku "A"na kolejích JAK Kohoutova		Rozpočet: 11.5.2016		
Objekt :		1 Stavební úpravy blok A Kohoutova 7		Stavební úpravy 1. Np-Oprava kanalizace		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
112	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 1046:2,0*2,40+0,125+0,9+0,90	m	-6,73 -6,73	44,00	-295,90
113	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm v ceně obsažen tmel m 1046:2,40*0,90*2+0,125*2,40 0,125*0,90	m2	-4,73 -4,62 -0,11	275,00	-1 301,44
114	781411903R00	Oprava obkladů z obkladaček porovin. 150x150 předpoklad opravy na š. 45cm: a v 2,10m. cena vč. lepidla a obkladaček : a spárování: v ceně 250kč/1m2-obkladačky:14*3*1,05*4 m 1027,1034,1038,1042:	kus	-176,40 -176,40	77,00	-13 582,80
115	58583206.A	GG cementová spárovací hmota s proplisnovou úprav 4,7325*0,6	kg	-2,84 -2,84	33,00	-93,70
116	58583200.A	Lepicí cementový tmel C1/FT 4,7325*4	kg	-18,93 -18,93	7,00	-132,51
117	59760102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm 6,72*1,10	m	-7,39 -7,39	20,00	-147,84
118	597813700	Obkladačka 250x330x7 mm 4,73*1,05	m2	-4,97 -4,97	296,00	-1 470,08
119	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	-145,17	5,00	-725,86
Celkem za		781 Obklady keramické				-18 286,06

sumárně **-33 721,34 Kč bez DPI**

ZL č. 9 MNP

Položkový rozpočet

S:	334	Stavební úpravy bloku A kole J.A.K.
O:	15	Záměna počtu umyvadel
R:	1	Záměna počtu umyvadel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zařizovací předměty				-15 405,00
96	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	Soubor	-5,00000	3 081,00	-15 405,00

SOD

sumárně

-15 405,00 Kč bez DPH

Harmonogram - Stavební úpravy 1.NP a ležatá kanalizace
 Stavební úpravy ubytovacího bloku A na kolejích J.A.Komenského
 Vašstav, s.r.o., Štřikova 103/18 Brno
 Mendlova univerzita v Brně, Správa kolejí a menz

Akce:
 Zhotovitel:
 Investor:

Činnost:	Ukončení:	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	
Zahájení	Zahájení	13.6.	13.6.																															
	Svislé a kompletní konstrukce	20.6.	1.7.																															
	Vodorovné konstrukce	20.6.	1.7.																															
	Úpravy povrchů vnitřní	23.6.	11.7.																															
	Podlahy a podlahové konstrukce	20.6.	4.7.																															
	Ostatní práce	13.6.	20.6.																															
	Lešení a stavební výtahy	20.6.	1.7.																															
	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	5.7.	12.7.																															
	Bourání konstrukcí	13.6.	20.6.																															
	Prorážení otvorů	13.6.	20.6.																															
	Požární ochrana	10.7.	12.7.																															
	Izolace proti vodě	20.6.	27.6.																															
	Zařizovací předměty	7.7.	10.7.																															
	Konstrukce truhlářské	5.7.	12.7.																															
	Konstrukce zámečnické	13.6.	20.6.																															
	Podlahy z dlaždic a obklady	27.6.	10.7.																															
	Podlahy výškové a parketové	13.6.	20.6.																															
	Podlahy povlakové	27.6.	10.7.																															
	Obklady keramické	27.6.	10.7.																															
	Malby	27.6.	10.7.																															
	Přesuny suti a vybouraných hmot	13.6.	27.6.																															
	Provedení venkovní ležaté kanalizace	13.6.	15.7.																															
	Doknočení, předání díla	13.7.	15.7.																															

Vypracoval: Ing. Vašíček, ml.
 V Brně

VASSTAV
 Stavební úpravy
 160200 Brno